
Accesorii PC

I.D.: 73182098

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 658,83 RON - 658,83 RON

Descriere: 2 BUC - CABLU VGA 15M - GEMBIRD Pret Unitar: 71,4286 lei - Valoare: 142,86 lei - TOTAL: 170 lei 2 BUC - TONER CANON LBP CRG-057H COMP. - JETWORLD Pret Unitar: 105,042 lei - Valoare: 210,08 lei - TOTAL: 250 lei 2 BUC - TONER HP CE280 COMP. - G&G Pret Unitar: 63,0252 lei - Valoare: 126,05 lei - TOTAL: 150 lei 5 BUC - MOUSE CAT2 - GENIUA DX-120 Pret Unitar: 22,6891 lei - Valoare: 113,45 lei - TOTAL: 135 lei 2 BUC - ADAPTOR HDMI VGA+AUDIO Pret Unitar: 33,1933 lei - Valoare: 66,39 lei - TOTAL: 79 le
